
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:06.42, Meri Mataja (2024.) HR-MLS: 1:06.42, Meri Mataja (2024.)

HR-JUN: 1:07.56, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

KVALIFIKACIJE

1 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE Q2 4 0730
    1.     2. 36.6532.60

1:10.56+ 0.64 1:09.25

2 Meri Mataja 2004 KANTRIDA Q3 4 0662
    1.     2. 38.4233.12

1:07.92+ 0.75 1:11.54

3 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA Q2 5 0659
    1.     2. 37.8433.80

1:13.28+ 0.67 1:11.64

3 Brigita Jiruš 2008 MAKSIMIR Q1 5 0659
    1.     2. 38.2433.40

1:13.66+ 0.65 1:11.64

5 Eva Resnik 2008 DUBRAVA Q1 4 0639
    1.     2. 38.7433.66

1:11.71+ 0.76 1:12.40

6 Buga Vukić 2010 OSIJEK Q3 5 0616
    1.     2. 38.9234.37

1:13.11+ 0.73 1:13.29

7 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK Q3 3 0596
    1.     2. 39.4234.64

1:15.10+ 0.71 1:14.06

8 Rita Herceg 2007 ZADAR Q1 3 0559
    1.     2. 39.8035.88

1:17.31+ 0.76 1:15.68

9 Bjanka Bulajić 2010 JUG q3 6 0556
    1.     2. 40.7235.08

1:17.35+ 0.67 1:15.80

10 Ana Išasegi 2010 OSIJEK q1 6 0535
    1.     2. 40.6436.16

1:17.58+ 0.73 1:16.80

11 Lara Devčić 2009 KANTRIDA q2 6 0512
    1.     2. 41.5536.38

1:17.45+ 0.75 1:17.93

12 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK q2 3 0510
    1.     2. 41.6836.37

1:16.92+ 0.73 1:18.05

13 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK q2 7 0499
    1.     2. 42.4636.13

1:19.44+ 0.70 1:18.59

14 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK q3 2 0489
    1.     2. 42.5036.63

1:18.60+ 0.69 1:19.13

15 Antea Matošić 2010 KANTRIDA q1 7 0470
    1.     2. 42.6137.58

1:19.94+ 0.79 1:20.19

16 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK q1 2 0441
    1.     2. 43.6338.27

1:18.85+ 0.69 1:21.90

16 Daria Lovaković 2009 DELFIN q3 7 0441
    1.     2. 44.3137.59

1:19.42+ 0.83 1:21.90

MLAĐE SENIORKE

1 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE Q2 4 0730
    1.     2. 36.6532.60

1:10.56+ 0.64 1:09.25

© SWEVID stranica [page] 118.12.2025. 10:41:54 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA Q2 5 0659
    1.     2. 37.8433.80

1:13.28+ 0.67 1:11.64

2 Brigita Jiruš 2008 MAKSIMIR Q1 5 0659
    1.     2. 38.2433.40

1:13.66+ 0.65 1:11.64

4 Eva Resnik 2008 DUBRAVA Q1 4 0639
    1.     2. 38.7433.66

1:11.71+ 0.76 1:12.40

5 Buga Vukić 2010 OSIJEK Q3 5 0616
    1.     2. 38.9234.37

1:13.11+ 0.73 1:13.29

6 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK Q3 3 0596
    1.     2. 39.4234.64

1:15.10+ 0.71 1:14.06

7 Rita Herceg 2007 ZADAR Q1 3 0559
    1.     2. 39.8035.88

1:17.31+ 0.76 1:15.68

8 Bjanka Bulajić 2010 JUG q3 6 0556
    1.     2. 40.7235.08

1:17.35+ 0.67 1:15.80

9 Ana Išasegi 2010 OSIJEK q1 6 0535
    1.     2. 40.6436.16

1:17.58+ 0.73 1:16.80

10 Lara Devčić 2009 KANTRIDA q2 6 0512
    1.     2. 41.5536.38

1:17.45+ 0.75 1:17.93

11 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK q2 3 0510
    1.     2. 41.6836.37

1:16.92+ 0.73 1:18.05

12 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK q2 7 0499
    1.     2. 42.4636.13

1:19.44+ 0.70 1:18.59

13 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK q3 2 0489
    1.     2. 42.5036.63

1:18.60+ 0.69 1:19.13

14 Antea Matošić 2010 KANTRIDA q1 7 0470
    1.     2. 42.6137.58

1:19.94+ 0.79 1:20.19

15 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK q1 2 0441
    1.     2. 43.6338.27

1:18.85+ 0.69 1:21.90

15 Daria Lovaković 2009 DELFIN q3 7 0441
    1.     2. 44.3137.59

1:19.42+ 0.83 1:21.90

JUNIORKE

1 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE Q2 4 0730
    1.     2. 36.6532.60

1:10.56+ 0.64 1:09.25

2 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA Q2 5 0659
    1.     2. 37.8433.80

1:13.28+ 0.67 1:11.64

2 Brigita Jiruš 2008 MAKSIMIR Q1 5 0659
    1.     2. 38.2433.40

1:13.66+ 0.65 1:11.64

4 Eva Resnik 2008 DUBRAVA Q1 4 0639
    1.     2. 38.7433.66

1:11.71+ 0.76 1:12.40

5 Buga Vukić 2010 OSIJEK Q3 5 0616
    1.     2. 38.9234.37

1:13.11+ 0.73 1:13.29

6 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK Q3 3 0596
    1.     2. 39.4234.64

1:15.10+ 0.71 1:14.06

7 Rita Herceg 2007 ZADAR Q1 3 0559
    1.     2. 39.8035.88

1:17.31+ 0.76 1:15.68

8 Bjanka Bulajić 2010 JUG q3 6 0556
    1.     2. 40.7235.08

1:17.35+ 0.67 1:15.80
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9 Ana Išasegi 2010 OSIJEK q1 6 0535
    1.     2. 40.6436.16

1:17.58+ 0.73 1:16.80

10 Lara Devčić 2009 KANTRIDA q2 6 0512
    1.     2. 41.5536.38

1:17.45+ 0.75 1:17.93

11 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK q2 3 0510
    1.     2. 41.6836.37

1:16.92+ 0.73 1:18.05

12 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK q2 7 0499
    1.     2. 42.4636.13

1:19.44+ 0.70 1:18.59

13 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK q3 2 0489
    1.     2. 42.5036.63

1:18.60+ 0.69 1:19.13

14 Antea Matošić 2010 KANTRIDA q1 7 0470
    1.     2. 42.6137.58

1:19.94+ 0.79 1:20.19

15 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK q1 2 0441
    1.     2. 43.6338.27

1:18.85+ 0.69 1:21.90

15 Daria Lovaković 2009 DELFIN q3 7 0441
    1.     2. 44.3137.59

1:19.42+ 0.83 1:21.90

MLAĐE JUNIORKE

1 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE Q2 4 0730
    1.     2. 36.6532.60

1:10.56+ 0.64 1:09.25

2 Buga Vukić 2010 OSIJEK Q3 5 0616
    1.     2. 38.9234.37

1:13.11+ 0.73 1:13.29

3 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK Q3 3 0596
    1.     2. 39.4234.64

1:15.10+ 0.71 1:14.06

4 Bjanka Bulajić 2010 JUG q3 6 0556
    1.     2. 40.7235.08

1:17.35+ 0.67 1:15.80

5 Ana Išasegi 2010 OSIJEK q1 6 0535
    1.     2. 40.6436.16

1:17.58+ 0.73 1:16.80

6 Lara Devčić 2009 KANTRIDA q2 6 0512
    1.     2. 41.5536.38

1:17.45+ 0.75 1:17.93

7 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK q2 7 0499
    1.     2. 42.4636.13

1:19.44+ 0.70 1:18.59

8 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK q3 2 0489
    1.     2. 42.5036.63

1:18.60+ 0.69 1:19.13

9 Antea Matošić 2010 KANTRIDA q1 7 0470
    1.     2. 42.6137.58

1:19.94+ 0.79 1:20.19

10 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK q1 2 0441
    1.     2. 43.6338.27

1:18.85+ 0.69 1:21.90

10 Daria Lovaković 2009 DELFIN q3 7 0441
    1.     2. 44.3137.59

1:19.42+ 0.83 1:21.90
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